
Urząd Gminy w Świątkach 
11-008 Świątki 87

Tel /fax.0-89 616-98-83,0-89 616-98-90, 0-89 616-98-22
             e-mail. urzad@swiatki.pl    NIP 739-10-21-776     Regon 000546035

Numer ogłoszenia 

BZP nr 566715-N-2018 z dnia  2018-06-05 r. Data 14-06-2018 r

Sprawa ZP.271.4.2018

 
Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy:  Przetarg nieograniczony na ROS.271.4.2018„Budowa ogólno dostępnej i  niekomercyjnej
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej połączonej z edukacją w zakresie świadomości ekologicznej,
historycznej i kulturowej regionu" 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U z 2017 poz. 1579 ) Zamawiający unieważnia 
Część I. Scena mobilna wraz z instruktażem 
Część III. Monitoring wraz z dostawą, montażem i konfiguracją urządzeń 
postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu 
nieograniczonego dotyczącego realizacji inwestycji pn.  ROS.271.4.2018: „Budowa ogólno 
dostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej połączonej z edukacją w zakresie 
świadomości ekologicznej, historycznej i kulturowej regionu" .  - Biuletyn Zamówień Publicznych, 
numer ogłoszenia 566715-N-2018 z dnia  2018-06-05 r. 

Uzasadnienie
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U z 2017 poz. 1579 ) unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego ze względu na brak ofert na wymienione części zamówienia.

Powodem unieważnienia jest brak ofert. Na w/w cześci zamówienia.

Wójt Gminy

Sławomir Kowalczyka

(-)

Do wiadomości:

1. zainteresowani

2. strona internetowa Zamawiającego 

3. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

1

mailto:e-mail.ug_swiatki@zeto.olsztyn.pl

